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SÄHKÖINEN ASIOINTI JULKISHALLINNOSSA –JAOSTON 18. KOKOUS

Aika Ke 15.11.2006 klo 10.00 – 12.00

Paikka SM:n kokoustilat, Kirkkokatu 12, kh 610

Läsnä Veikko Syyrakki, puheenjohtaja
Ritva Elonen, TietoEnator
Leni Haavisto, sisäasiainministeriö
Eino Hosia, sisäasiainministeriö
Jyri Koivisto, TDC Song Oy
Hannes Lindén, WMdata
Jarkko Lumio, Professia Oy
Hannu Luntiala, Väestörekisterikeskus
Aimo Maanavilja, Elisa Oyj
Pekka Sinkkilä, liikenne- ja viestintäministeriö, sihteeri
Folke Sundqvist, Kuntaliitto

Asiantuntijat
Marjukka Saarijärvi, projektipäällikkö, KuntaIT/SM (kohdan 4 ajan)
Aki Siponen, VM (kohdan 5 ajan)

Poissa
Olav Jern, Pohjanmaan liitto
Matti Korkeela, Osuuspankkikeskus
Juhani Korhonen, valtiovarainministeriö
Seppo Kurkinen, valtiovarainministeriö
Arto Laurikainen, Paltamon kunta
Pauli Vahtera
Jari Viljasaari, Suomen Posti Oyj

KOKOUKSEN ESITYSLISTA

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja toivotti kaikki tervetulleeksi kesän jälkeen.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin.
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3 Keskeiset hankkeet tietoyhteiskuntastrategiassa

Keskusteltiin tietoyhteiskuntastrategian keskeisten hankkeiden priorisoinnis-
ta Juhani Korhosen toimittaman muistion pohjalta. Päätettiin, että kommen-
tit toimitetaan suoraan Juhani Korhoselle seuraavan viikon aikana.

4 Palvelu- ja hankekartan työn tulokset

Marjukka Saarijärvi esitteli palvelu- ja hankekartan työntuloksia valmistu-
neen raportin pohjalta. Työssä on käytetty pohjana ASTRA- viitekehystä ja
tutkimuskohteiksi oli valittu pääasiassa valtionhallinnon sekä suurten kau-
punkien asiointihankkeita. Tutkimuksesta voidaan vetää mm. seuraavia joh-
topäätöksiä:

- palveluiden yhtenäistämiselle on tarvetta

- kehittämis- ja tuottamisvastuita on selkiytettävä

- viestintä ja markkinointi saatava mukaan kehittämiseen

- asioiden seurannan mahdollistaminen

- tietojen yhteiskäyttöä on lisättävä

- proaktiivisuutta olisi lisättävä

Keskustelussa raporttia pidettiin tarpeellisena ja käyttökelpoisena etenkin
palveluiden kehittämisen ohjaamisen kannalta. Raportti antaa hyvän yleis-
kuvan tilanteesta, jonka pohjalta voidaan tarkemmin arvioida kehittämistar-
peita ja esimerkiksi päällekkäisyyksien karsimista. Palvelu- ja hankekartan
ylläpidon toivottiin vakioituvan ja jatkossa sen kattavuutta ja osin syvyyttä
olisi lisättävä.

5 Valtion yhteentoimivuuden kehittämisohjelma

Aki Siponen esitteli valtion tietohallinnon yhteentoimivuuden kehittämisoh-
jelman. Kehittämisohjelmassa pyritään kokonaisarkkitehtuurimäärityksiin ja
–kuvauksiin, jotka kattavat sekä valtiontason, toimialakohtaisen, klusteri-
kohtaiset että virastotason arkkitehtuurit. Kokonaisarkkitehtuuri helpottaa
valtion tietohallinnon kehittämisen suunnittelua ja palvelee etenkin ohjauk-
sen ja päätöksenteon tukena. Hanke jakautuu 5 alaprojektiin ja kehitettävä
toimintamalli pyritään vakiinnuttamaan v. 2010 – 2011. Työskentelyssä on
myös kuntapuoli mukana.
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Keskustelussa koettiin huolta kuntasektorin riittävästä osallistumisesta, riit-
tävästä asiakaslähtöisyydestä, tietoarkkitehtuurin kohdalla primääritietojen
hyödyntämisestä sekä riittävän ketteryyden sisällyttämisestä arkkitehtuuri-
toimintaan.

6 Tiedotettavat ja muut mahdolliset asiat

Eino Hosia kertoi perusrekisterien lainsäädäntöselvitystyöstä, joka on val-
mistumaisillaan. Selvityksessä tarkastellaan rekistereitä koskevaa erityis-
lainsäädäntöä ja arvioidaan yleislain tarvetta, tietojen luovuttamisen hin-
noitteluperiaatteita, ’yhden luukun’ tilausperiaatetta sekä rekisteripoolin
toimintamallia.

Puheenjohtaja toivoi, että arvioita sähköisen asioinnin jaoston toiminnasta
lähetettäisiin suoraan hänelle.

7 Seuraavat kokoukset

Seuraavan kokouksen ajankohta jätettiin auki.

8 Kokouksen päättäminen

Ennen kokouksen päättämistä Eino Hosia esitti jaoston puolesta kiitokset
puheenjohtajalle. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.20.

Pekka Sinkkilä, sihteerin sijaisena

JAKELU                 Jaoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet ja asiantuntijat
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